Pe3yibTaTH MOHITOPUHTIY SIKOCTI i 0€311€YHOCTI Xap4uyBaHHS
B C3II Nel4 (12.-17.11.2021p.)
(ankema 0n1a yuHie 3 numans xapuyeanus oimeii (1-11 knacu)

B aHkeTyBaHHI B35/10 y4acTb 568 y4HIB

1. Yu enawmogye mebe xapuy8anHs 6 HAGUAIbHOMY 3aKIA0L?
- tak — 213 (37,5%)

- cKopimre Tak Hix HI — 154 (27,1%)

- ckopimre Hi HiX Tak — 80 (14,1%)

- ui — 40 (7,1%)

- Baxkko Bignosictu — 81 (14,2%)

2. Slxa TBOA ynroOJeHa cTpaBa B MIKUIBbHIN inabH1?
- 3amikaHka - 187

- 6opmr — 95

- cyn 13 (ppukanenbkamu — 77

- KaIa 3 KoTJieTaMu — 62

- TYIIKOBaHa KapTOILIs — 56

- KapTOILIS TIOPE 3 KOTIEeTO0 — 168

- HiYoTO - 12

3. OuiHM CMaK CTpaB y MIKUIbHIN ianbHi:
- cMauHo — 257 (45,3%)

- He ayxe cMauHo — 248 (43,7%)

- He cMauHo — 63 (11%)

4. Ouinu npuBaOIUBICT (30BHIIIHIN BUTJIS) CTPAB y MIKUTHHIN THaJIbHI
- mpuBaOMBi, anTuTHI — 245 (43,2%)

- He y>ke npuBadmuBi — 258 (45,4%)

- He npuBabKBi — 65 (11,4%)

5. Ouinu TeMIiepaTypy CTpaB, MPUTOTOBICHUX Y MIKITBHIN iTanbH1
- rapsiui — 252 (26,7%)

- teruti — 351 (61, 8%)

- xomoaui — 65 (11,5 %)

6. SIlkuM cTpaBaMu TH XOTiB(J1a) O ypI3HOMAHITHUTH MEHIO IIKIJILHOT I1aJIbHI?
- MuHIl — 217

- ppykToBi camatu — 119

- eabMeHi — 156

- cupuuku — 140

- Oyprep — 5

- wioB — 1

- MaHHa Kamma — 2
- BAPEHUKH — 2
-mma -1



7. HackiJIbKY TH 3a10BOJICHHH (HA) SIKICTIO 0OCIIyTOBYBaHHSI Y IIKUIBHIN i1abH1?
1-13(2,3%)

2 -9 (1,6%)
3-18(3,2%)

4 —29 (5,1%)

5 —45(7,9%)

6 — 48 (8,6%)

7 —105 (18,5%)
8101 (17,8%)
9-101 (17,8%)
10 —99 (17,2%)

8. Hammummm Oyap Tacka cBOT Mpomo3uIlii Ta moOa)KaHHS 11010 TIOKPAIIEHHS SKOCTI
XapuyBaHHS B 3aKJ1aJll OCBITH

- Ypi3HOMaHITHUTH cTpaBu — 186

- nob6aBuTH GpyKTH — 142

- tobaBuTH OBOYl — /8

- YP13HOMaHITHUTH 00111 - 53

- YPI3HOMaHITHUTH CHiZaHKH — 98

- TOJIaTU CBIKY IUOYITIO — 5

- T0/1aTh YacHUK — 1

- (ppykTOBI COKH - 2



